Reporte del Torneo

Mayores

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 15 de Julio del 2015

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4750800
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

SENIOR Primera A
SENIOR Primera B
Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Jueves, 06 de Agosto del

2015
Fecha Inicio Lunes, 13 de Julio del
Inscripcion: 2015

Fecha Publicacion
Lista:

Lunes, 03 de Agosto del
2015

desde el Miercoles, 05 de
Agosto del 2015

Sabado, 01 de Agosto del
2015

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

COUNTRY CLUB COCHABAMBA
CIRCUITO BOLIVIA - LAGUNA ALALAY
Fax: 4750800

Web:

MAURICIO DORIA MEDINA
Email:por confirmar
FABIOLA GUILLEN
Email:por confirmar

EDWIN FLORES

Email: por confirmar
EDUARDO REVUELTA
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 09 de Agosto del
2015

Viernes, 31 de Julio del
2015

Miercoles, 05 de Agosto
del 2015 a las 11:59

Miercoles, 05 de Agosto
del 2015

Miercoles, 05 de Agosto
del 2015

Martes, 04 de Agosto del
2015 a las 23:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 05 de Agosto del 2015 a las 11:59

Inscripciones y Pagos
en sede:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 4 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcion y documento de
identidad.
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Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 0.- y habilita al jugador para la gestién 2015 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

SENIOR Primera A - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
Marcia Dayana SUCRE TENIS CLUB .
Quiroga 13 28/02/1990 (35) (Chuquisaca) (CH) 31-07-2015 14:53 AD

SENIOR Primera A - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
CLUB DE TENIS

1 Ivan Linares 56 21/04/1995 (29) COCHABAMBA (CB) 21-07-2015 10:31 AD
Alejandro CLUB TENIS FERROVIARIO .

2 M0OSCOSO 69 03/03/1988 (37) CBBA (CB) 19-07-2015 11:45 AD

3 Richard Villegas 121 23/06/1978 (46) CLUB DE TENIS GO (CH) 30-07-2015 17:13 AD
Jorge Alejandro CLUB DE TENIS )

4 Pinto 26/07/1995 (29) COCHABAMBA (CB) 28-07-2015 23:2 AD

5 232322” Damian 17/12/1996 (28) Club de Tenis Ferroviario (LP)  30-07-2015 20:19 AD
. . CLUB DE TENIS .

6 Victor Cayoja 28/07/1990 (34) COCHABAMBA (CB) 21-07-2015 18:43 AD

SENIOR Primera B - Damas (3 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
Francis Michelle CLUB DE TENIS )

1 Candia 20/03/1993 (32) COCHABAMBA (CB) 27-07-2015 13:39 AD

2 Fabiola Suarez 23/01/1988 (37) E:SLCL;B DE TENIS SANTA CRUZ 22-07-2015 17:48 AD

3 Maria Alejandra 26/11/1991 (33) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ 28-07-2015 1714 AD
Saucedo (SC)

SENIOR Primera B - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 ‘(]:(;Sbea”,\i?ga 63 31/10/1985 (39) CLUB CHUQUISACA (CH) 30-07-2015 19:31 AD
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Franz Enzo

Achabal 141
Arlindo Duarte 147

Ivan German
Mejia

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

10/09/1982 (42)

31-07-201513:6 AD

CLUB TENIS FERROVIARIO

20/02/1991 (34) pox (CB)

COUNTRY CLUB
04/09/1986 (38) ~ 5~ ABAMBA (CB)

30-07-2015 15:14 AD

27-07-2015 11:11 AD

SENIOR Primera B (Draw 32) - Varones
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Jugador

Guillermo Rogers Guevara Quiroz
John Wilson Zubieta

Jose Maria Caballero Alcocer
Jaime Quiroz Montan

Arlindo Duarte Alvarez

Mario Centella Ribera

Carlos Andres Montafio Aguilera
Miguel Angel Salas Gonzales
Carlos Alberto Guevara Quiroz
Victor Cayoja lbarra

Adruskin juan Rangel Lorofio
Ivan German Mejia Jordan
Pablo Orlando Duarte Manzano
Daniel Sebastian Carlo Miranda
Frank Taquichiri Rios

Ernesto Ramiro Ledezma Prado
Luis Gabriel Velasco Ribera

SENIOR Primera A (Draw 32) - Varones
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Jugador

Mauricio Gabriel Garcia Balderrama
Jorge Eulogio Amaya Fuentes
Carlos Ariel Donoso Zeballos
Ricardo gabriel Gomez Villarroel
Richard Villegas Meneses

Sergio Alejandro Garcia Roca
Ruben Rodolfo Mamani Rojas
Roberto Fernando Padilla Gimenez
Percy Javier Gamboa Salazar
Celso Alejandro Quiroga Rojas

Ivan Linares Choquerive

Kevin Kristopher Ugarteche Espinoza
Rodrigo Flores Agreda

Kioshy Berrios Garvizu

Christian Damian Cuevas Perez
Juan Carlos Samur Siles

Jorge Rodrigo Villarroel Caballero
Kemel Jalil Balderrama

Puesto

SF
SF
QF
RR3
RR3
RR3
QF
QF
RR4
RR4
RR4
RR4
RR5
RR5
RR5

Puesto
W

F

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3

Puntos
722.00
578.00
433.00
433.00
289.00
289.00
289.00
289.00
289.00
289.00
144.00
144.00
144.00
144.00
72.00
72.00
72.00

Puntos
1505.00
1204.00
963.00
963.00
840.00
840.00
840.00
840.00
722.00
722.00
722.00
722.00
722.00
722.00
482.00
482.00
482.00
482.00
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SENIOR Primera A (Draw 8) - Damas
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Mauricio Roberto Nufiez Cespedes
Javier Alejandro Poma Machaca
Miguel Alejandro Mejia Villanueva
Alejandro Moscoso Antunovic
Arzob Gaspar Omonte Medrano

Jugador

Marcia Dayana Quiroga Tirado

Ana Maria Ayala Villacorta

Maria Alejandra Saucedo Rodriguez
Fabiola Suarez Morey

Karen Maldonado Andia

Francis Michelle Candia Blancourt

RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

482.00
482.00
301.00
301.00
301.00

Puntos
1505.00
1054.00
527.00
527.00
263.00
263.00




